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Gjuhë shqipe (I)

Dr. Albina Pajo315  F. Edukimit

Gjuhë shqipe (I)

Dr. Albina Pajo315  F. Edukimit

Arsimi gjithëpërfshir
ës

Msc. Arjan Kamburi022  Rektorati

Arsimi gjithëpërfshir
ës

Msc. Arjan Kamburi022  Rektorati

Shkrim akademik
(studimi)

Msc. Rriollza Agolli320  F. Edukimit

Hyrje në psikologji
Psikologji e

përgjithshme
Dr. Anjeza Vila313  F. Edukimit

Hyrje në psikologji
Psikologji e

përgjithshme
Dr. Anjeza Vila313  F. Edukimit

Arsimi gjithëpërfshir
ës

Msc. Arjan Kamburi022  Rektorati

Gjuhë shqipe (I)

Dr. Albina Pajo325  F. Edukimit

Gjuhë shqipe (I)

Dr. Albina Pajo325  F. Edukimit

Shkrim akademik
(studimi)

Msc. Rriollza Agolli321  F. Edukimit

Shkrim akademik
(studimi)

Msc. Rriollza Agolli321  F. Edukimit

Komunikim gjuhësor

Dr. Albina Pajo322  F. Edukimit

Komunikim gjuhësor

Dr. Albina Pajo321  F. Edukimit

Drejtshkrim

Dr. Albina Pajo022  Rektorati

Drejtshkrim

Dr. Albina Pajo022  Rektorati

Histori e shqipërisë

Dr. Metin Venxha026  Rektorati

Histori e shqipërisë

Dr. Metin Venxha026  Rektorati

Histori e shqipërisë

Dr. Metin Venxha319  F. Edukimit

Gjuhë shqipe (I)

Msc. Enduena Beqiraj333  F. Edukimit

Gjuhë shqipe (I)

Msc. Enduena Beqiraj333  F. Edukimit

Gjuhë shqipe (I)

Msc. Enduena Beqiraj333  F. Edukimit

Hyrje në psikologji
Psikologji e

përgjithshme
Dr. Anjeza Vila333  F. Edukimit

Hyrje në psikologji
Psikologji e

përgjithshme
Dr. Anjeza Vila333  F. Edukimit

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Edukim qytetar
demokratik

Dr. Evjonda Pylli320  F. Edukimit

Edukim qytetar
demokratik

Dr. Evjonda Pylli320  F. Edukimit

Laborator informatike
Përdorimi i kom. në

moshë të vogë
Msc. Erma Pema313  F. Edukimit

Laborator informatike
Përdorimi i kom. në

moshë të vogë
Msc. Erma Pema313  F. Edukimit

Zhvillim motor

Msc. Julian Shishi320  F. Edukimit

Zhvillim motor

Msc. Julian Shishi320  F. Edukimit

Zhvillim motor

Msc. Julian Shishi320  F. Edukimit

Matematika
nëpërmjet lojës

Ilda Çota321  F. Edukimit

Matematika
nëpërmjet lojës

Ilda Çota

Zhvillim motor

Msc. Julian ShishiQyteza e Fëmijëve

Zhvillim motor

Msc. Julian ShishiQyteza e Fëmijëve

Njohuri dhe
didaktikë e artit

figurativ
Pedagog i jashtëm  6333  F. Edukimit

Njohuri dhe
didaktikë e artit

figurativ
Pedagog i jashtëm  6333  F. Edukimit

Logopedi

Pedagog i jashtëm 8333  F. Edukimit

Logopedi

Pedagog i jashtëm 8319  F. Edukimit

Matematika
nëpërmjet lojës

Irena StërguBiblioteka Edukimi

Matematika
nëpërmjet lojës

Irena StërguBiblioteka Rektorat

Laborator informatike
Përdorimi i kom. në

moshë të vogë
Msc. Xhensila Morava235  F. Bujqësor

Edukim qytetar
demokratik

Dr. Evjonda Pylli320  F. Edukimit

Edukim qytetar
demokratik

Dr. Evjonda Pylli320  F. Edukimit

Njohuri dhe
didaktikë e edukimit

muzikor
Pedagog i jashtëm 7325  F. Edukimit

Njohuri dhe
didaktikë e edukimit

muzikor
Pedagog i jashtëm 7325  F. Edukimit

Njohuri dhe
didaktikë e edukimit

muzikor
Pedagog i jashtëm 7325  F. Edukimit

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm
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Metodologji e
mësimdhënies

Msc. Rriollza Agolli319  F. Edukimit

Metodologji e
mësimdhënies

Msc. Rriollza Agolli319  F. Edukimit

Pedagogji e
edukimit familjar

Dr. Ilia Bello319  F. Edukimit

Pedagogji e
edukimit familjar

Dr. Ilia Bello319  F. Edukimit

Bota sociale e
fëmijëve

Dr. Evjonda Pylli321  F. Edukimit

Bota sociale e
fëmijëve

Dr. Evjonda Pylli321  F. Edukimit

Pedagogji speciale

Dr. Ilia Bello319  F. Edukimit

Pedagogji speciale

Dr. Ilia Bello320  F. Edukimit

Pedagogji speciale

Dr. Ilia Bello320  F. Edukimit

Bota sociale e
fëmijëve

Dr. Evjonda Pylli320  F. Edukimit

Bota sociale e
fëmijëve

Dr. Evjonda Pylli320  F. Edukimit

Bota sociale e
fëmijëve

Dr. Evjonda Pylli320  F. Edukimit

Metodologji e
mësimdhënies

Msc. Rriollza Agolli320  F. Edukimit

Metodologji e
mësimdhënies

Msc. Rriollza Agolli320  F. Edukimit

Metodologji e
mësimdhënies

Msc. Rriollza Agolli320  F. Edukimit

Pedagogji e
edukimit familjar

Dr. Ilia Bello319  F. Edukimit

Pedagogji e
edukimit familjar

Dr. Ilia Bello319  F. Edukimit

Pedagogji e
edukimit familjar

Dr. Ilia Bello319  F. Edukimit

Hapësira, shenja
imazhi në edukim

Prof.dr. Irena Nikaj325  F. Edukimit

Hapësira, shenja
imazhi në edukim

Prof.dr. Irena Nikaj325  F. Edukimit

Pedagogji speciale

Dr. Ilia Bello325  F. Edukimit

Pedagogji speciale

Dr. Ilia Bello325  F. Edukimit

Hapësira, shenja
imazhi në edukim

Prof.dr. Irena Nikaj315  F. Edukimit

Hapësira, shenja
imazhi në edukim

Prof.dr. Irena Nikaj315  F. Edukimit

Hapësira, shenja
imazhi në edukim

Prof.dr. Irena Nikaj315  F. Edukimit

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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